
Dz.U./S S2
03/01/2023
3233-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:3233-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Sprzęt bezpieczeństwa, gaśniczy, policyjny i obronny
2023/S 002-003233

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu
Krajowy numer identyfikacyjny: 000514377
Adres pocztowy: Pl. Powstańców Warszawy 1
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-153
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@duw.pl 
Tel.:  +48 713406355
Faks:  +48 713406948
Adresy internetowe:
Główny adres: https://duw.ezamawiajacy.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa robota pirotechnicznego wraz z wyposażeniem dla Placówki Straży Granicznej we Wrocławiu-
Strachowicach
Numer referencyjny: AL-ZP.272-15/22/ZP/PN

II.1.2) Główny kod CPV
35000000 Sprzęt bezpieczeństwa, gaśniczy, policyjny i obronny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@duw.pl
https://duw.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S2
03/01/2023
3233-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa nowego mobilnego robota pirotechnicznego na potrzeby 
Placówki Straży Granicznej, realizującej zadania na lotniczym przejściu granicznym Wrocław-Strachowice.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 3 do Projektu umowy, stanowiącego 
Załącznik nr 4 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 208 146.22 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Placówka Straży Granicznej, obsługująca lotnicze przejście graniczne Wrocław-Strachowice.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa nowego mobilnego robota pirotechnicznego na potrzeby 
Placówki Straży Granicznej, realizującej zadania na lotniczym przejściu granicznym Wroclaw-Strachowice.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 3 do Projektu umowy, stanowiącym 
Załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 197-558503

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:558503-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S2
03/01/2023
3233-2023-PL

3 / 4

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP
Krajowy numer identyfikacyjny: PL5223185370
Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 202
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-486
Państwo: Polska
E-mail: mds@piap.pl 
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 927 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 954 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) - 
Dział IX Środki ochrony prawnej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:mds@piap.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S2
03/01/2023
3233-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2022

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

